
■UNIVERSITÉ DE NANTES 
CELLULE DES AFFAIRES 
INSTITUTIONNELLES 

DÉLIBÉRATION Nº2021-10-08-01 
du conseil d'administration de l'Université de Nantes 

Séance du 8 octobre 2021 

POINT 3.1 -APPROBATION DE L'ACTUALISATION DE LA LISTE DES POSTES 
OUVRANT DROIT A LA NBI POUR 2021/2022 

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION 

VU le code de l'éducation ; 
VU les statuts de l'université de Nantes ; 
VU l'avis du comité technique d'établissement du 21 septembre 2021 ; 

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ, 

Membres en exercice: 34 
Nombre de votants: 27 
Voix pour : 17 
Voix contre: 7 
Abstentions : 3 

APPROUVE l'actualisation de la liste des fonctions éligibles à la NBI pour 2021-2022. 

À Nantes, le 8 octobre 2021 

La Présidente de l'Université de Nantes 

~1 

Extrait transmis au Recteur de la région académique Pays de la Loire et de l'académie 
de Nantes, Chancelier des universités, le: 1 2 OCT. 2021 
Affiché le: 1 



Direction des Ressources Humaines 
et du Dialoge Social

Enquête pour l'attribution de la NBI pour l'année 2021/2022 CP  6/9/21
CTE 21/9/21
CA 8/10/21

Document non communicable

Proposition de 
NBI pour 
2021/2022

Sv univ AGENCE COMPTABLE Caissier-e de l'agence comptable 2.8 C ADJENES T 15
demande d'attribution 
de 10 pts au lieu de 15

Suite à la présentation de l'organigramme en CTE, réorganisation des missions 
de caissier-e réparties désormais sur 4 agents. 
Les fonctions de gestion des numéraires de la caisse de l'agence comptable 
nécessitent de la rigueur de la part de la collègue qui manie des deniers 
publics et la confiance de l'agent comptable qui lui délègue cette 
responsabilité.

défavorable 0

Sv univ AGENCE COMPTABLE Caissier-e de l'agence comptable 2.8 C
Agent 
contractuel

C 0
demande de création de 

10 pts
idem défavorable 0

Sv univ AGENCE COMPTABLE Caissier-e de l'agence comptable 2.8 C ATRF J T 0
demande de création de 

10 pts
idem défavorable 0

Sv univ AGENCE COMPTABLE Caissier-e de l'agence comptable 2.8 C ATRF J T 0
demande de création de 

10 pts
idem défavorable 0

Total 2020/2021 5410 Total demandé par comp. 5565 Total proposé 2021/22 5325

4425 4580 dont Total hors AP 4380

   Titulaire 4540 Titulaire 4645 Titulaire 4430

3690 3795 nb pts hors AP 3610

f° admin 3080 f° admin 2975

f° tech 1515 f° tech 1470

Contractuel 870 Contractuel 920 Contractuel 895

735 785 nb pts hors AP 770

f° admin 595 f° admin 670

f° tech 220 f° tech 210

nb pts hors 
AP/CP

nb pts hors 
AP/CP

CTE du 21 septembre 21

dont Total 
hors AP/CP

Demandes 
d'actualisation ou de 

modification de la NBI 
pour 2021/2022

OBSERVATIONS / ARGUMENTATIONS de la composante ou du service
Avis Etablissement après étude 

par la commission primes/NBI du 
6 septembre 21

NBI versée en 2020-
2021

Cat Corps BAP

Titulair
e/

contrac
tuel

Code 
fonction

Pôle / 
Direction

Composante ou service Fonctions de l'agent

06/09/2021  1/1

eudeline-v
Crayon


	point 3.1 - actualisation de la NBI 2021-2022
	point 3.1 - 2 actualisation NBI

